
Midtjylland Ajax

Porto Marseille
Atalanta Liverpool

Lokomotiv M. Atl. Madrid
Norwich Millwall

Raonic M.
Wawrinka S. Evans D.

Brown D. Ivashka I.

Cilic M. Moutet C.

Stebe C.-M. Pellegrino A.
Barys Nur-Sultan Dinamo Riga

1602

1605

Вто 1604

Вто

Вто 21:00

21:00

Вто 20:00

Вто 21:00

Вто
Вто 21:00

21:00 2,35
2,15

1607

1609

1608

фудбал
фудбал
фудбал

3,051,801,65 1,85

1,65

2,502,20

1,50 1,65

2,20
1,402,40

1,50 1,35

фудбал Brentford Swansea
Manchester City Olympiakos

InterВто 21:00 1606 фудбал

фудбал
фудбал

2,05
1,33Salzburg Bayern München

Real Madrid

1,80

Вто 11:30 1615

1,40Вто 14:00 1616 тенис

тенис
Вто

3,05
3,85

1,75

фудбал

2,15
1,801,65 1,90

2,152,552,20
2,05 1,75

3,85

1,50

2,95
1,50
1,40

1,65
1611 тенис 1,35Bedene Al.

Вто 11:00 1614 тенис
Вто

Т1 Т2
3+1

3+ 2+ 2+
11:00

3+   Спорт 2
3+

1 &

2,15

1,75
2,90

2,20
1,551,35

2,05 2,652,20

2 &

2,65
Вто 20:00 1601

ГГ &

1,57фудбал

1610

18:55 1603

17:00 1612 тенис
Вто 14:30 хокеј
Вто

14:00 1613 тенис 1,60Simon G. Paul T.

3,90

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


